
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号  第 　　  号

事 業 名 土岐アクアシルヴァ緑地維持管理業務委託

場 所 土岐市泉町久尻　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 総務部　管財課

予 定 価 格 3,245,000 円 （　内消費税 295,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県可児市羽崎１４７ー１

（株）庭萬

落 札 金 額 3,245,000 円 （　内消費税 295,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【1号緑地・2号緑地】草刈及び樹木点検　年2回、移植木の剪定　年1回、移植木への施肥　年
2回、【中央緑地】散策路及び周辺の下刈と枯木処理　通年

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月28日

令和3年4月30日 令和4年3月31日

令和3年4月30日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

107 （株）中垣造園 3,100,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 3,100,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 3,100,000 予定価格超過

695 （株）庭萬 2,950,000 落札決定者

1142 （有）丸美造園 3,250,000 予定価格超過

1770 一久造園 3,500,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 3,150,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 施委 第 5  号

事 業 名 駄知バイパス植栽帯維持管理業務委託

場 所 土岐市駄知町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 1,888,700 円 （　内消費税 171,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１７９４ー６

（株）中垣造園

落 札 金 額 1,870,000 円 （　内消費税 170,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【抜根除草・ゴミ拾い】ポケットパーク４か所、展望台、広場、バイパス沿道　【灌水・剪
定・施肥・抜根除草・ゴミ拾い】A=253m2　セラテクノ入口　【剪定】A=238m2　歩道Ａ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月28日

令和3年4月30日 令和4年2月28日

令和3年4月30日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

107 （株）中垣造園 1,700,000 落札決定者

202 （有）神戸造園土木 1,740,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 1,730,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 1,710,000

1770 一久造園 1,740,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 1,750,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 維委 第 7  号

事 業 名 肥田町他市道路肩草刈業務委託

場 所 土岐市肥田町肥田他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 4,055,700 円 （　内消費税 368,700 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町１２５５番地の５５

奥谷造園

落 札 金 額 3,993,000 円 （　内消費税 363,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 市道10001号線（北部）　A＝5,225ｍ2　2回
市道10001号線（南部）　A＝2,559ｍ2　2回
市道70014号線　　　　　A＝4,036ｍ2　2回

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月28日

令和3年4月30日 令和3年11月26日

令和3年4月30日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

107 （株）中垣造園 3,685,000

202 （有）神戸造園土木 3,710,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 3,660,000

1142 （有）丸美造園 3,650,000

1770 一久造園 3,700,000 予定価格超過

2286 奥谷造園 3,630,000 落札決定者

7



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 維委 第 8  号

事 業 名 下石町他市道路肩草刈業務委託

場 所 土岐市下石町他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 3,917,100 円 （　内消費税 356,100 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田９１４ー１

（有）林造園建設

落 札 金 額 3,861,000 円 （　内消費税 351,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 市道20006号線　A＝7,946ｍ2　2回、市道12409号線　A＝3,090ｍ2　1回、
市道80147号線　A＝2,520ｍ2　1回、市道12556号線　A＝　650ｍ2　2回

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月28日

令和3年4月30日 令和3年11月26日

令和3年4月30日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

107 （株）中垣造園 3,600,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 3,580,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 3,510,000 落札決定者

1142 （有）丸美造園 3,530,000

1770 一久造園 3,550,000

2286 奥谷造園 3,540,000

7



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号  第 　　  号

事 業 名 セラトピア土岐定期調査報告業務委託

場 所 土岐市土岐津町高山4　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　産業振興課

予 定 価 格 2,355,100 円 （　内消費税 214,100 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市熱田区五本松町７ー３０

（株）ＮＴＴファシリティーズ

東海支店

落 札 金 額 2,200,000 円 （　内消費税 200,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 特殊建築物等定期調査報告書作成業務　N＝1式、各部位作動調査等業務　N＝1式、
報告書提出業務　N＝1式、外壁タイル打診調査　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和3年4月28日

令和3年4月30日 令和3年12月17日

令和3年4月30日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

221 （株）波多野設計
辞退

270 （株）エイ・ケイ設計
辞退

306 （株）丹羽英二建築事務所 8,480,000
辞退

505 （有）エース設計 6,000,000
辞退

1289 （株）ＮＴＴファシリティ
東海支店

2,150,000 2,000,000 落札決定者

7


